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Bosch koelkast 88cm KIR18X30

Artikelcode : BIKIR18X30

i Bosch KIR18X30. Nettocapaciteit koelkast: 151 I, Klimaatklasse: SN-ST,
Geluidsniveau: 34 dB. Aantal planken koelkast: 4, Aantal groente lades: 1,
Deurscharnieren: Rechts. Jaarlijks energieverbruik: 96 kWu. Gewicht: 32
kg. Kleur van het product: Wit

€ 619,00

Kenmerken
Kastontwerp: Ingebouwd
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Kleur van het product: Wit
Geschikt voor paneelaanpassing: Ja
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Kinderslot: Nee
Ingebouwd display: Nee
Aantal planken koelkast: 4
Aantal groente lades: 1
Koelkastdeurvakken: 4
Eierenrekje: Ja
Plankmateriaal: Gehard glas
Deurpaneel inbegrepen: Nee
Nettocapaciteit koelkast: 151 |
Brutocapaciteit koelkast: 154 |
Klimaatklasse: SN-ST
Geluidsniveau: 34 dB
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Automatisch ontdooien (koelkast):

Koelkast binnenverlichting:
Snoerlengte:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Netbelasting:

Jaarlijks energieverbruik:
AC invoer frequentie:

AC invoer voltage:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Breedte met de deur open:

Diepte wanneer de deur open is:

Installatie compartiment breedte:

Installatie compartiment diepte:
Installatie compartiment hoogte:
Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Koelkastdeurvakken:

Aantal compressors koelkast:

Ja

Ja
23m
A++
A++
90w
96 kWu
50 Hz
220 - 240V
541 mm
542 mm
874 mm
600 mm
1140 mm
560 mm
550 mm
880 mm
32000 g
610 mm
630 mm
950 mm
35000 g
610 mm
630 mm
950 mm
35000 g
4
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